ת"ד 10538-11-14 מדינת ישראל נ' ארביב
תיק חיצוני: 133797/2014

כב' השופטת שרית קריספין-אברהם בפני
מדינת ישראל מאשימה (משיבה)

נגד
שחר ארביב ע"י ב"כ עו"ד שלו נאשמת (מבקשת)

החלטה

לפני בקשה לעיון בחומר חקירה בהתאם לסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב -1982 לפיה עותר
ב"כ המבקשת לקבל לידיו גיליון הרשעות תעבורה של עד תביעה.

כנגד המבקשת הוגש כתב אישום המייחס לה גרם תאונת דרכים, בגין אי ציות לתמרור 302 ונהיגה בקלות
ראש.93537720428

ב"כ המבקשת עותר לקבלת גיליון הרשעותיו בתעבורה של עד תביעה 1, בוריס בראון, שהיה מעורב בתאונה בעת שנהג
באוטובוס, מהטעם כי הדבר נדרש לבחינת מהימנותו של העד.

ב"כ המשיבה מתנגדת לבקשה, בטענה כי רישום זה אינו רלבנטי לאישום ומסירתו תהווה פגיעה שלא לצורך בפרטיותו
של העד.

גיליון הרשעותיו של העד הוגש לעיוני.

דיון והכרעה

הוראות החוק הרלוונטיות לבקשה הינן חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981 וסעיף 74 לחוק סדר הדין
הפלילי (נוסח משולב)התשמ"ב-1982.

מסירת מידע מן המרשם הפלילי לבית משפט על פי התוספת הראשונה לחוק המרשם הפלילי, תהיה אם - " הגילוי
נדרש לבירור מהימנותו של עד ובעל דין ביקש את הגילוי".